ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2012 № 10-0487

О внесении изменений в отдельные Решения Городского Совета
по вопросам установления размера платы за содержание и ремонт

жилого помещения для нанимателей в городе Дудинке

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Городской Совет решил:

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Городского Совета от 22 июня 2011 года № 07-0344 «О

внесении изменений в Решение Городского Собрания «Об установлении
размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в городе
Дудинке»;

2) Пункт 1 и пункт 3 части 1 Решения Городского Совета от 15 мая
2012 года № 09-0427 «О внесении изменений в Решение Городского
Собрания «Об установлении размера платы за содержание и ремонт
жилого помещения в городе Дудинке».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
3. Опубликовать настоящее Решение.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко